
关于鹏扬数字经济先锋混合型证券投资基金变更基金经理的公告

1.公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

离任基金经理姓名

鹏扬数字经济先锋混合型证券投资基金

鹏扬数字经济先锋混合

012456

鹏扬基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员
管理指导意见》、《鹏扬数字经济先锋混合型证券投资基金基金合同》

增聘基金经理，解聘基金经理

张勋

赵世宏

施红俊

2.新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及期间

张勋

2024-08-27

18

18

对外经济贸易大学管理学硕士。曾任天相投资顾问有限公司研究员、研究组长，东兴证券股
份有限公司研究所研究员、研究组长，宏利基金管理有限公司研究员、高级研究员、研究部总
监、基金经理。现任鹏扬基金管理有限公司总经理助理兼权益研究总监。

基金主代码

162208

162209

000828

001568

003104

162204

001267

162202

162203

012126

005903

014299

162210

006059

基金名称

宏利首选企业股票型证券投资基
金

宏利市值优选混合型证券投资基
金

宏利转型机遇股票型证券投资基
金

泰达宏利增利灵活配置定期开放
混合型证券投资基金

泰达宏利定宏混合型证券投资基
金

宏利行业精选混合型证券投资基
金

宏利蓝筹价值混合型证券投资基
金

宏利价值优化型周期类行业混合
型证券投资基金

宏利价值优化型稳定类行业混合
型证券投资基金

宏利新能源股票型证券投资基金

宏利绩优增长灵活配置混合型证
券投资基金

宏利先进制造股票型证券投资基
金

宏利集利债券型证券投资基金

鹏扬泓利债券型证券投资基金

任职日期

2014-11-21

2015-04-03

2015-12-23

2016-06-30

2016-09-13

2019-07-22

2019-07-22

2020-04-13

2020-04-15

2021-05-26

2021-08-17

2022-01-13

2022-07-06

2024-07-29

离任日期

2024-01-03

2017-02-28

2017-12-19

2017-12-30

2020-07-10

2022-07-06

2022-07-06

2024-01-03

2020-08-24

2024-01-03

2023-03-13

2024-01-03

2023-12-08

-

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取
行政监管措施

是否已取得基金从业资格

取得的其他相关从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国基金业协会注册/登
记

否

是

-

中国

硕士研究生

是

3.离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名

离任原因

离任日期

转任本公司其他工作岗位的说明

是否已按规定在中国基金业协会办
理变更手续

是否已按规定在中国基金业协会办
理注销手续

施红俊

因工作需要

2024-08-28

-

是

否

4.其他需要说明的事项

施红俊仍担任鹏扬基金管理有限公司数量投资部总经理兼指数投资总监。鹏扬沪深

300质量成长低波动指数证券投资基金基金经理；鹏扬中证500质量成长交易型开放式指数

证券投资基金基金经理；鹏扬中证数字经济主题交易型开放式指数证券投资基金基金经理；

鹏扬中证数字经济主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金基金经理；鹏扬中证

科创创业50交易型开放式指数证券投资基金基金经理；鹏扬中证500质量成长交易型开放式

指数证券投资基金联接基金基金经理；鹏扬中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基

金联接基金基金经理；鹏扬北证50成份指数证券投资基金基金经理；鹏扬中债-30年期国债

交易型开放式指数证券投资基金基金经理；鹏扬中证国有企业红利交易型开放式指数证券投

资基金基金经理；鹏扬消费量化选股混合型证券投资基金基金经理；鹏扬中证国有企业红利

交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金经理；鹏扬国证财富管理指数型发起式证券投

资基金基金经理。

鹏扬基金管理有限公司

2024年8月29日


