关于鹏扬数字经济先锋混合型证券投资基金变更基金经理的公告

1.公告基本信息

鹏扬数字经济先锋混合型证券投资基金
With the delication for School Edit NIII A
鵬扬数字经济先锋混合
012456
鹏扬基金管理有限公司
《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》、《鹏扬数字经济先锋混合型证券投资基金基金合同》
增聘基金经理,解聘基金经理
张勋
赵世宏
施红俊

2.新仟基金经理的相关信息

2. 初口工283五5日/王107日大 新任基金经理姓名	张勋			
研工器並紅年姓石 仟駅日期				
	2024-08-27			
证券从业年限	18			
证券投资管理从业年限	18			
过往从业经历	对外经济贸易大学管理学硕士。曾任天相投资顺间有限公司研究员、研究组长、东兴证券股份有限公司研究所研究员、研究组长、宏利基金管理有限公司研究员、高级研究员、研究部总 监、基金经理。现任 新 杨恭金管理有限公司总经理助理兼权益研究总监。			
其中,管理过公察基金的名称及期间	基金主代码	基金名称	任职日期	宮 任日期
	162208	宏利首选企业股票型证券投资基 金	2014-11-21	2024-01-03
	162209	宏利市值优选混合型证券投资基 金	2015-04-03	2017-02-28
	000828	宏利转型机遇股票型证券投资基 金	2015-12-23	2017-12-19
	001568	泰达宏利增利灵活配置定期开放 混合型证券投资基金	2016-06-30	2017-12-30
	003104	泰达宏利定宏混合型证券投资基 金	2016-09-13	2020-07-10
	162204	宏利行业精选混合型证券投资基 金	2019-07-22	2022-07-06
	001267	宏利蓝筹价值混合型证券投资基 金	2019-07-22	2022-07-06
	162202	宏利价值优化型周期类行业混合 型证券投资基金	2020-04-13	2024-01-03
	162203	宏利价值优化型稳定类行业混合 型证券投资基金	2020-04-15	2020-08-24
	012126	宏利新能源股票型证券投资基金	2021-05-26	2024-01-03
	005903	宏利绩优增长灵活配置混合型证 券投资基金	2021-08-17	2023-03-13
	014299	宏利先进制造股票型证券投资基 金	2022-01-13	2024-01-03
	162210	宏利集利债券型证券投资基金	2022-07-06	2023-12-08
	006059	鹏扬泓利债券型证券投资基金	2024-07-29	-

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取 行政监管措施	否
是否已取得基金从业资格	是
取得的其他相关从业资格	-
国籍	中国
学历、学位	硕士研究生
是否已按规定在中国基金业协会注册/登 记	是

3. 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	施红俊
离任原因	因工作需要
离任日期	2024-08-28
转任本公司其他工作岗位的说明	-
是否已按规定在中国基金业协会办 理变更手续	是
是否已按规定在中国基金业协会办 理注销手续	杏

4.其他需要说明的事项

施红俊仍担任鹏扬基金管理有限公司数量投资部总经理兼指数投资总监。鹏扬沪深300 质量成长低波动指数证券投资基金基金经理;鹏扬中证500 质量成长交易型开放式指数证券投资基金基金经理;鹏扬中证数字经济主题交易型开放式指数证券投资基金基金经理;鹏扬中证数字经济主题交易型开放式指数证券投资基金基金发起;鹏扬中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金基金经理;鹏扬中证500 质量成长交易型开放式指数证券投资基金基金经理;鹏扬中证时创创业50交易型开放式指数证券投资基金基金经理;鹏扬中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金经理;鹏扬中证60成份指数证券投资基金基金经理;鹏扬中债-30年期国债交易型开放式指数证券投资基金基金经理;鹏扬中证国有企业红利交易型开放式指数证券投资基金基金经理;鹏扬中证国有企业红利交易型开放式指数证券投资基金基金经理;鹏扬消费量化选股混合型证券投资基金基金经理;鹏扬中证国有企业红利交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金经理;鹏扬国证财富管理指数型发起式证券投资基金基金经理。

鹏扬基金管理有限公司 2024年8月29日